Reporte del Torneo

4TO DEPARTAMENTAL G -3

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 25 de Septiembre del 2018

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Calle Mostajo S/N.
64 28270 - 70310405

64-28270

72885063

por confirmar

70318120

por confirmar

MENORES G3 12 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Jueves, 18 de Octubre del
2018

Miercoles, 10 de Octubre
del 2018

Miercoles, 17 de Octubre
del 2018

desde el Miercoles, 17 de
Octubre del 2018

Miercoles, 17 de Octubre
del 2018

Fax: 64 28270 - 70310405

Web:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax: 64-28270

Web:

EDGAR MONTARO

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

JOSE LUIS FANOLA

Email: joseluis-fanola@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

Lunes, 22 de Octubre del

Fecha Fin: oy
Fecha Fin Inscripcion:  “iercoles, 17 de Octubre
peion: del 2018

Miercoles, 17 de Octubre
del 2018 a las 05:45

Miercoles, 17 de Octubre
del 2018 06:45

Miercoles, 17 de Octubre
del 2018

Miercoles, 17 de Octubre
del 2018 a las 05:45

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 17 de Octubre del 2018 a las 05:45

EN SEDE

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Adriana Diaz Carrasco W

2 Natalia Camila Gutierrez Lascano F

3 Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso SF

4 Isabella Zelada Zamora SF

5 Valeria Natalia Ibafiez Vargas RR3

6 Fabiana Velez Solis RR3

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
8.00
8.00

N



Reporte del Torneo

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador

Cesar Daniel Otondo Villafan
Santiago Solares Ballerstadt
Joaquin Solares Hoffmann
Javier Eduardo Borda Villagomez
Nicolas Antonio Oropeza Barriga
Victor Hugo Zubieta Rejas
Nicolas Ofia Delgadillo

Miguel Angel Irusta Urquiola
Luis miguel Marin Parrales

Jose Luis Galean Orihuela

© 0N O~ WN PP

(=Y
o

G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador

Nicolaus Jose Quispe Asturizaga
Nicolas Donoso Soruco

Cesar Daniel Otondo Villafan
Jorge Tupa

edgar vedia molina

Victor Hugo Zubieta Rejas

o OB~ WN P

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Nicolas Antonio Oropeza Barriga
Javier Eduardo Borda Villagomez
Juan Pablo Cartagena Chavez
Joaquin Solares Hoffmann
Rodrigo Arroyo Arata

Bruno Mateo Araujo Postigo
Nicolas Ofia Delgadillo

Luciano Manuel Cabrera Lara
Santiago Galean Orihuela

Miguel Angel Irusta Urquiola
Eduardo Hurtado Rojas

Santiago Perez

Cristofen Leonardo Camacho Vasquez

© 0N O &~ WN P

el el
W N O

G312 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador

Luciana Coca Diaz

Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso
Natalia Camila Gutierrez Lascano
Adriana Diaz Carrasco

Valeria Natalia Ibafiez Vargas
Adriana Zubieta Rejas

o OB~ WN P

Puesto
W

F

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

=

SF

SF
RR3
RR3

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
8.00
8.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
8.00
8.00




Reporte del Torneo

G3 12 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro Jugador

Javier Eduardo Borda Villagomez
Joaquin Solares Hoffmann

Bruno Mateo Araujo Postigo
Juan Pablo Cartagena Chavez
Rodrigo Arroyo Arata

Nicolas Antonio Oropeza Barriga
Miguel Angel Irusta Urquiola
Cristofen Leonardo Camacho Vasquez
Santiago Perez

Luciano Manuel Cabrera Lara
Nicolas Ofia Delgadillo

Eduardo Hurtado Rojas

© 00 NO Ol WN P

el
N R O

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR4

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
8.00
8.00
8.00
6.00




