

## 4TO DPTAL. MENORES G3 CH 4TO DEPARTAMENTAL G - 3

## 4TO DEPARTAMENTAL G - 3

**CHUQUISACA - Sucre, Bolivia**creación convocatoria: **Martes, 25 de Septiembre del 2018****del Jueves, 18 de Octubre del 2018 - al Lunes, 22 de Octubre del 2018****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA		
<b>Direccion:</b>	Calle Mostajo S/N.		
<b>Telefono:</b>	64 28270 - 70310405	<b>Fax:</b>	64 28270 - 70310405
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE		
<b>Direccion:</b>	C. mostajo SN		
<b>Telefono:</b>	64-28270	<b>Fax:</b>	64-28270
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	EDGAR MONTAÑO
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar
<b>Arbitro General:</b>	JOSE LUIS FANOLA
<b>Telefono:</b>	Email: joseluis-fanola@hotmail.com
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar

**Categorias:**

<b>MENORES G3 16</b>	(Varones)
<b>MENORES G3 14</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12 - DOBLES</b>	(Varones)

**Valor Inscripcion**

Bs.100.00

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Jueves, 18 de Octubre del 2018	<b>Fecha Fin:</b>	Lunes, 22 de Octubre del 2018
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Miercoles, 10 de Octubre del 2018	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Miercoles, 17 de Octubre del 2018
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Miercoles, 17 de Octubre del 2018	<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Miercoles, 17 de Octubre del 2018 a las 05:45
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Miercoles, 17 de Octubre del 2018	<b>Fecha Sorteo:</b>	Miercoles, 17 de Octubre del 2018 06:45
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Miercoles, 17 de Octubre del 2018	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Miercoles, 17 de Octubre del 2018
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Miercoles, 17 de Octubre del 2018 a las 05:45
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>		<b>EN SEDE</b>	

**Informacion Adicional****Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros****Resultados****G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Diaz Carrasco	W	38.00
2	Natalia Camila Gutierrez Lascano	F	31.00
3	Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso	SF	23.00
4	Isabella Zelada Zamora	SF	23.00
5	Valeria Natalia Ibañez Vargas	RR3	8.00
6	Fabiana Velez Solis	RR3	8.00

**G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Cesar Daniel Otundo Villafán	W	38.00
2	Santiago Solares Ballerstadt	F	31.00
3	Javier Eduardo Borda Villagomez	SF	23.00
4	Joaquin Solares Hoffmann	SF	23.00
5	Nicolas Antonio Oropeza Barriga	RR2	10.00
6	Victor Hugo Zubieta Rejas	RR2	10.00
7	Nicolas Oña Delgadillo	RR3	8.00
8	Miguel Angel Irusta Urquiola	RR3	8.00
9	Luis miguel Marin Parrales	RR3	8.00
10	Jose Luis Galean Orihuela	RR4	6.00

**G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nicolaus Jose Quispe Asturizaga	W	38.00
2	Nicolas Donoso Soruco	F	31.00
3	Jorge Tupa	SF	23.00
4	Cesar Daniel Otundo Villafán	SF	23.00
5	edgar vedia molina	RR3	8.00
6	Victor Hugo Zubieta Rejas	RR3	8.00

**G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Javier Eduardo Borda Villagomez	W	26.00
2	Nicolas Antonio Oropeza Barriga	W	26.00
3	Juan Pablo Cartagena Chavez	F	20.00
4	Joaquin Solares Hoffmann	F	20.00
5	Bruno Mateo Araujo Postigo	SF	15.00
6	Nicolas Oña Delgadillo	SF	15.00
7	Rodrigo Arroyo Arata	SF	15.00
8	Miguel Angel Irusta Urquiola	QF	10.00
9	Eduardo Hurtado Rojas	QF	10.00
10	Santiago Perez	QF	10.00
11	Luciano Manuel Cabrera Lara	QF	10.00
12	Santiago Galean Orihuela	QF	10.00
13	Cristofen Leonardo Camacho Vasquez	QF	10.00

**G3 12 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciana Coca Diaz	W	38.00
2	Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso	F	31.00
3	Adriana Diaz Carrasco	SF	23.00
4	Natalia Camila Gutierrez Lascano	SF	23.00
5	Adriana Zubieta Rejas	RR3	8.00
6	Valeria Natalia Ibañez Vargas	RR3	8.00

## G3 12 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Javier Eduardo Borda Villagomez	W	38.00
2	Joaquin Solares Hoffmann	F	31.00
3	Bruno Mateo Araujo Postigo	SF	23.00
4	Juan Pablo Cartagena Chavez	SF	23.00
5	Rodrigo Arroyo Arata	QF	15.00
6	Nicolas Antonio Oropeza Barriga	QF	15.00
7	Miguel Angel Irusta Urquiola	QF	15.00
8	Cristofen Leonardo Camacho Vasquez	QF	15.00
9	Santiago Perez	RR3	8.00
10	Luciano Manuel Cabrera Lara	RR3	8.00
11	Nicolas Oña Delgadillo	RR3	8.00
12	Eduardo Hurtado Rojas	RR4	6.00

### Penalizaciones